Manchones. Eadem die procurator presentavit processum Riquo Maça vicario et administratori iurum decimalium qui obtavit sequentes: uxorem Iohannis Francissci Sancium donna Stevanya Michaellem de Langa et Nicolaum Sancii procurator obtavit Dominicum Sancho. Fuit vendita decima huvarum suarum predicto vicario pro precio XLIII ss. Solvit XLIII ss.

Val de San Martin. Die iovis XIX octobris procurator in contumacia rectoria obtavit Iohannem de la Aldea qui solvit ratione huvarum I s. VI ds. Solvit I s. VI ds.

Forquallo. Eadem die procurator prioris cum certis protestationibus obtavit sequentes: signanter Petrum Valcocham Blasium Vaselga Dominicum Forquallo Dominicum la Torre et procurator fabrice obtavit Dominicum Ezquierdo qui arrendavit decimam anni sequentis pro precio L ss.

Pag. 100. Santet. Die veneris XX octobris in contumacia rectoris procurator obtavit Pascasium de Enbidia.

Valconchan. Eadem die in contumacia canonicorum procurator obtavit Dominicum Iacobi minorem.

Fuset. Eadem die procurator prioris cum suis protestationibus obtavit Dominicum Stephany Antonium Remon Domum Dominici Yunes et Petrum Iohannes procurator predictus obtavit pro fabriqua Martinum de Bello et arrendavit sibi decimam suam anni XIII pro precio LX ss.

Toralva de los Freyres. Die sabati XXI octobris procurator predictus presentavit processum comendatori qui adhesit apelationi et in contumacia ipsius procurator obtavit Pascasium Yunes.

Cuerla. Eadem die procurator presentavit processum rectori qui dixit se non teneri obtare eo quare non erant in loquo nisi septem parrochiani.

Pag. 101. Lagueruela. Die lune XXIII octobris in contumacia rectoris procurator obtavit uxorem Garsie Ximino.

Vea. Eadem die procurator presentavit processum rectori qui obtavit sequentes: Martinum Royo Iohannem Romeo Martinum Gil et Assensium Martini et procurator predictus obtavit Dominicum Sebastiani et arrendavit decimam anni sequentis rectori pro precio L ss.

Fuentfria. Eadem die fuit presentatum processum rectori qui respondit quod non tenebatur obtare eo quare in predicto loquo non sunt nisi XVI parrochiani.

Allueva. Die martis XXIIII octobris procurator predictus presentavit processum rectori qui dixit quod non tenebatur obtare quare non erant ultra XIII parrochiani in dicto loquo.

Pag. 102. Cuenqua Buena. Eadem die in contumacia clericorum Sancti Dominici procurator obtavit Petrum Garsie.

Collados et Balverde. Die mercurii XXV octobris procurator presentavit processum probis hominibus in contumacia rectoris qui obtarunt sequentes: signanter dominicus Ruvio administrator decime signanter Antonium Navarro Pascasium Crespo Dominicum Royo et Assensium Blasquo et procurator obtavit Iohannem de Ollalia.

TOMÁS DOMINGO PÉREZ Y MARÍA ROSA GUTIÉRREZ IGLESIAS

Ollalia et Pelarda. Eadem die in contumacia baiulii de Cutanda pro domino nostro papa qui tenet ad manus suas predictum beneficium procurator obtavit Dominicum Oller iuniorem.

Nueros. Eadem die procurator presentavit processum rectori qui respondit quod non tenebatur obtare cum non esset ultra X parrochiani.

Pag. 103. Godos. Eadem die procurator in contumacia rectoris obtavit Iohannem Lario.

Torreziella. Die iovis XXVI octobris procurator fabrice presentavit processum probis hominibus qui obtarunt sequentes: Petrum Garcez Iohannem Garcez Thomam de Blacha et Dominicum Thomas et procurator obtavit Iohannem Ximeno.

Sarcuella de la Loma. Eadem die procurator presentavit processum rectori qui dixit quod non tenebatur obtare eo quare non sunt nisi tres parrochiani.

Porto Rubeo. Eadem die procurator in contumacia rectoris presentavit processum vicario ut procuratori dicti rectoris qui obtavit sequentes: signanter Dominicum Ramo Iohannem Romeo Laurencium Lazaro et sancium Pascasii et procurator obtavit Pascasium Serrano.

Pag. 104. Covis de Porto Rubeo. Eadem die in contumacia rectoris procurator presentavit processum probis hominibus qui responderunt quod non erant nisi XIII parrochianii.

La Rambla. Die veneris XXVII octobris in contumacia rectoris procurator presentavit processum probis hominibus qui dixerunt quod non erant nisi XVII parrochianii.

Cervera de Pancrudo. Eadem die in contumacia rectoris procurator obtavit processum probis hominibus qui dixerunt quod non tenebantur obtare et procurator in contumacia rectoris et ipsorum obtavit dompnum Gomecium de Salzediello.

Pancrudo. Eadem die procurator presentavit processum rectori qui obtavit sequentes: Iohannem Cervera Dominicum Vallerii Sebastiani Dominicum Gomescii et Dominicum Ramo et procurator obtavit Benedictum Toralba.

Alpenes. Eadem die in contumacia rectoris procurator obtavit Dominicum Ortin.

Pag. 105. Corbaton. Die sabati XXVIII octobris in contumacia rectoris procurator obtavit Dominicum Andres.

Villagarda. Non est populus. Eadem die fuit presentatus processum rectori.

La Torre. Eadem die procurator in contumacia rectoris obtavit Michaellem Benedit.

Villarejo. Eadem die procurator presentavit processum rectori qui respondit quod non tenebatur obtare cum non essent nisi XII parrochiani.

Barrachina. Die lune XXX octobris procurator in contumacia canonicorum obtavit Iohannem Martini.

Navarret. Eadem die procurator in contumacia canonicorum obtavit Iohannem Bernat.

LA GRACIA DEL QUINTO DIEZMERO CONCEDIDA EN EL AÑO 1409 A LA FÁBRICA DE...

Pag. 106. Lechague. Eadem die in contumacia clericorum Sancti Iacobi procurator obtavit Iohannem de Yannes.

Vannyo. Eadem die procurator in contumacia rectoris presentavit processum probis hominibus qui obtarent sequentes: Pascasium de Alpennes Dominicum Caroquino Sebastianum Cannanda Michaellem Ximeno et procurator obtavit Iohannem de Burguesa.

Cossa. Die martis ultima octobris procurator in contumacia clericorum Sancti Dominici obtavit Iustum Marin.

Ruvihuellos. Eadem die procurator in contumacia clericorum Sancti Dominici obtavit Dominicum Iacobi maiorem.

Odon. Die lune VI novembris procurator presentavit processum rectori qui obtavit sequentes: Pascasium Varaça Yuannes Varaça Blasium Ferdinandi et Antonium Millan procurator obtavit Pascasium de Cubelleio et arrendavit ipsum dicto rectori pro anno sequenti pro precio XXX ss.

Pag. 107. Bello. Eadem die procurator in contumacia baiulii Daroce eo quare dominus noster papa tenet beneficium ad manus suas obtavit Fraciscum Martini de Bello.

Gallocanta. Die martis VII novembris in contumacia rectoris procurator obtavit Garsiam Crespo.

Castilpedres. Eadem die in contumacia rectoris procurator obtavit Dominicum Latorre.

Casteion. Eadem die in contumacia clericorum Sancti Iohannis et Sancti Michaelis procurator obtavit Michaellem de Luna.

Toralva de los Sisones. Eadem die procurator presentavit processum rectori et non fuerunt reperti nisi XVIII parrochiani.

Tornos. Die mercurii VIII novembris procurator in contumacia prioris Sancti Benedicti Calatauibii presentavit processum probis hominibus qui obtarunt sequentes: signanter Andream de Cuerla maiorem et Andream de Cuerla minorrem Franciscum de Cuerla et Andream de Luna procurator obtavit Antonium de luna.

Pag. 108. Villalba de los Morales. Predicta die procurator presentavit processum rectori qui dixit quod non tenebatur obtare cum non essent nisi X parrochiani.

Blanquas. Eadem die non fuit repertus rector nec aliquis pro eo et in contumacia ipsius procurator obtavit Dominicum Cortes.

Peraselç et Almofaia. Eadem die procurator presentavit processum vicario qui respondit se non teneri eo quare non erant XX parrochiani.

Oios Negros. Die iovis IX novembris procurator in contumacia elemosinarii obtavit Martinum Ruvio.

Pozuel. Eadem die in contumacia elemosinarii procurator obtavit Dominicum Pascasii iuniorem.

Pag. 109. Ferrera. Eadem die procurator fuit in loquos de predicto et non erant nisi quatuor parrochiani.

TOMÁS DOMINGO PÉREZ Y MARÍA ROSA GUTIÉRREZ IGLESIAS

Villar del Salze. Eadem die procurator in contumacia rectoris obtavit Alvarum Martini.

Singra. Predicta die procurator in contumacia elemosinarii et arendatoris obtavit Petrum Monfort.

Mont Real. Die veneris X novembris procurator in contumacia rectoris obtavit Petrum Durant.

Villa Franqua. Eadem die procurator presentavit processum rectori qui obtavit sequentes: Petrum Gonçalvo Dominicum Sebastiani maiores Dominicum Layme et Pascasium Egidii et procurator obtavit Dominicum Sebastiani iuniorem decimam cuius arendavit Antonio Munionis rectori pro anno futuro pro precio LX ss. solvendorum Cesarauguste in festo Omnis Sanctorum.

Pag. 110. Torrillo. Predicta die procurator in contumacia rectoris obtavit Franciscum Arnalt.

Cuevas de Camin Real. Eadem die procurator in defectum rectoris presentavit processum probis hominibus qui fecerunt relacionem quod non erant XVI parrochiani.

Fuentesclaras. Eadem die predictus procurator in absencia rectori presentavit processum vicario administratori qui obtavit sequentes: Matheum Acenarii Iohannem Garsie Pascasium Sisquar Franciscum de Castilpedres et procurator obtavit Pascasium de Vanneo.

El Poyo. Die sabati XI novembris procurator presentavit processum rectori qui respondit quod non tenebatur obtare eo quare non erant nisi XVII parrochiani.

Calamocha. Eadem die procurator in contumacia canonicorum beate Marie obtavit Franciscum Pelayre alias Royo.

Pag. 111. Villar de Gascones. Die predicta procurator in contumacia rectoris presentavit processum probis hominibus qui dixerunt quod non erant ultra XV parrochiani.

Luquo et Entramas Aguas. Eadem die procurator in contumacia obtavit Dominicum de la Torre.

Cutanda. Die lune XIII nobembris procurator in contumacia baiuli de Cutanda obtavit Dominicum Anento.

Villafeliche. Die martis XIII novembris procurator presentavit processum vicaris et procuratori populli qui obtarunt sequentes: Ennegum de Araçiel Petrum la Torre Martinum Petri et Bartolomeum de Miedes procurator obtavit Dominicum de Miedes et arendavit decimam ipsius vicario pro anno sequenti pro precio XV ss.

Val de Forna et Villa Nueva. Eadem die in contumacia rectoris qui apelaverat procurator obtavit Pascasium de Vadiello in loquo de Villa Nova.

Pag. 112. Summa recepte Archipresbiteratus Darocensis anni M CCCC XII de gratia quinti decimarii facta per dominum nostrum papam fabrice ecclesie Cesaraugustane cuius executio incepit XVIII die mensis septembris anni predicti usque ad prima die mensis aprilis anni M CCCC XIII exclusive centum quatuordecim ss. C XIII ss.

D) *Arciprestazgo de Teruel.*

Pag. 115. Die martis XIX menssis septembbris anno a Nativitate Domini mille-simi quadringentesimi duodecimi de mandato domini prioris et capituli ivit Petrus Egidii ad presentandum quemdam processum facientem pro fabrica ut procurator fabrice rectoribus vicariis et quibuscumque exemptis et non exemptis recipientibus decimam in locis archipresbiteratus Turoli et ivit cum eo dompnus Alamandus de Xulbe notarius et dictus dompnus prior et capitulum asignarunt pro salario dicto Petro Egidii pro se et quod ipse solveret notario secundum quod sibi videretur scilicet terdecim solidos.

Item ista met die scilicet XIX septembbris exivimus a civitate Cesarauguste et fecimus dietam ad locum de Longares.

Item sequenti die fuit enclavata equitatura mea et habui ire Darocham ad emendum vel conducendum et non inveni ad conducendum et esteti Daroce cum ista die qua eximus de Longares per sex dies eo quod non inveniebam equitaturam ad conducendum vel emendum.

Item XXVII septembbris anni M CCCC XII exivimus de Daroca et fecimus dietam ad locum de Calamocha et sic sunt octo diete logerii.

Buenya Agaton. Item XXVIII septembbris ivimus de Calamocha ad locum de Buenya et in defectu rectoris vel procuratoris pro

Pag. 116. eo requisivi vicarium et quandam de iuratis et presentavi eis processum cum gracia ut facerent secundum quod in eisdem continebantur explicando clare per singula omnia et requisiti optarunt ut sequitur pro parte rectoris: Dominicum Martini Simon Matheum Dominici Franciscam Gomez Michaellem Carranqui. Pro fabrica anni M CCCC XIII Petrum Eximini. Et de omnibus tam de presentatis quam de requisitis et optatis fecit publicum instrumentum predictus Alamandus de Xulbe notarius publicus. Hic non sunt huve.

Alava. Non ascendit ad numerum XX.

Torramocha. Non ascendit ad numerum XX.

Pag. 117. Santa Eulalia. Eodem die presentavi dictum processum dompno vicario in defectu capellanorum ecclesie Santi Andree Turoli quorum decima est et dictus vicarius requisitus per me quantum in se erat optavit ut sequitur pro anno millesimo CCCC XIII: Dompnus Iohannem de Liria Franciscum de Mora Mariam Martini Iohannem Eximini. Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Iohannem Belrandi. Et de omnibus fecit dictus notarius publicum instrumentum.

Pag. 118. Torre Lacarel. Eodem die presentavi in defectu capellanorum ecclesie Santi Michaelis Turoli quorum est decima cuidam iurato dicti loci et requisivi ut optaret et optavit ut sequitur pro dictis capellanis: Dominicum de Luexma Ferdinandum Martini Matheum Lagosto Martinum de las Cuevas. Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Egidium Mathei. Fecit cartam publicam de omnibus istis dictus Alamandus de Xulbe notarius publicus.

Pag. 119. Villar Cremado. Item XXIX septembbris que est XI dieta logerii et presentavi dictum processum dompno Petro Lupi de Sesse rectori dicti loci et requisivi ut optaret et optavit ut sequitur pro se: Sancium Navarro Andream de Maenza

TOMÁS DOMINGO PÉREZ Y MARÍA ROSA GUTIÉRREZ IGLESIAS

Iohannem Calvi Martinum Enneci. Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Iohannem Valerii. Et de omnibus supradictis fecit dictus Alamandus notarius publicum instrumentum requisitus per me testificaret.

Pag. 120. Celha. Eodem die presentavi dictum processum vicario et uni capellano quorum decima est et requisivi ut optarent et optarunt ut sequitur cum protestatione dicendo quod illa beneficia erant patrimonialia et quod non consueverant solvere sacristam et sat quod propter suam optationem non preiudicaretur eis preiudicium et fecerunt fieri publicum instrumentum et de post optarunt pro se: Iohannem Navarro Petrum Sancii de Oytayca Anthonium Capiello Dominicum de Cano. Hic sunt huve sed erant iam vindemiate et colecte. Pro fabrica anni XIII Dominicum Castellano cum predicta protestatione. Et de omnibus et singulis fecit dictus notarius publicum instrumentum ut supra.

Pag. 121. Caudet Habuan. Ultima die septembbris que est duodecima dieta logerii in defectu rectoris dictorum locorum presentavi dictum processum vicario et uni iuratorum et requisivi eos ut optarent et obtarunt ut sequitur pro anno XIII. Hic sunt huve sed erant iam collecte pro anno duodecimo ideo obtarunt pro rectore: Franciscum Galve Dominicum Galve Michaellem Martini Dominicum Martini. Pro fabrica anni XIII dompnam Teresiam de Monerde. Et de omnibus gestis fecit dictus notarius publicum instrumentum ut supra.

Dornos Concut. Non ascendunt ad numerum.

Pag. 122. Teruel. Prima die octobris anni XII que est terdecima dieta logerii presentavi dictum processum vicario Sancte Marie Turoli et capellanis ipsius ecclesie et omnibus curatis et capellanis aliarum ecclesiarum dicte civitatis scilicet: Santi Michaelis Santi Martini Santi Iacobi Santi Salvatoris Santi Iohannis Santi Andree Santi Sthephani et dompno Martino Martinez ut arrendatori decimaru[m] domus archiepiscopal[is] et requisivi ut optarent ipsi nobis petierunt copiam de presentatis quam inmediate obtulit notarius eis et tenuerunt delib[er]ationem per quinque dies et in quinta die obtulerunt mihi quamdam appellacionem verbo et scriptis. Et sic noluerunt opptare nec eligere. Et de omnibus supra dictis fecit dictus Alamandus de Xulbe publica instrumenta.

Item requisivi dompnum Martinum Martinez ut obtaret dixit quod ipse rearendaverat ceteris et sic quod irem ad loca dicte domus archiepiscopal[is] et quod optarem nam excusavit se quod cognoscebat gentes dicte quae domus archiepiscopal de dictis locis.

Item eodem die presentavi dictum processum Pascasio Mari.

Pag. 123. Camarena. Primi rectori de Camarena et requisivi ut optaret et optavit ut sequitur pro se pro anno terdecimo: dompnum Rodericum Navarret Franciscum Navarret dompnum Petrum Lupi Matheum Orero. Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XIII mulierem Dominici Roderici Navarret. De omnibus fecit dictus Alamandus notarius publicum instrumentum.

Pag. 124. Teruel. Prima die octobris anni duodecimi.

El Aldeyuela. Sexta die octobris anni XII et est decima nona dieta in logerio in defectu rectoris dicti loci et procuratoris eius presentavi dictum processum vicario et uni iuratorum dicti loci et requisivi ut optarent optarunt quantum in se erat ut sequitur: Matheum Miguel Michaellem de Orrios Dominicum Marquo

LA GRACIA DEL QUINTO DIEZMERO CONCEDIDA EN EL AÑO 1409 A LA FÁBRICA DE...

Egidium Adam. Hic sunt huve sed erant iam collecte et vindemiate. Pro fabrica anni terdecimi Bartolomeum Eximini. Anni XIII. Hic sunt panis vini huvarum crocer decime et predictorum de omnibus supradictis fecit dictus notarius publicum instrumentum.

Pag. 125. Campiello Riodeva Villessessa Castralvo Cabronciello et Ruviales.
Vacant nam non ascendunt ad numerum viginti.

Villel. Eodem die presentavi processum dompno Garsie Petri de Villarubea procuratori dompni comendatoris dicti loci et requisivi ut optaret qui optavit cum protestatione ut sequitur: Garsiam Gomez Garsiam Villaroia Michael Garsias Garsiam Micaelis. Pro fabrica anni XIII Paschassium Calvet. Hic sunt huve crocea et cetera sed huve erant iam collecte. Et de omnibus fecit dictus notarius publicum instrumentum.

Pag. 126. Cascant. Eodem die presentavi processum in defectu rectoris vel procuratoris eius dicti loci Iohanni Sadornil Petro Galdran iusticie et duobus iuratis dicti loci et requisivi ut optarent et optarunt ut sequitur quantum in eis erat: dompnum Petrum Dominici Dominicum Lupi Michaelem Petri Petrum Martini de la Barba. Hic sunt huve sed erant iam vindemiate et collecte. Pro fabrica anni XIII Petrum Motfort. De omnibus supradictis fecit publicum instrumentum dictus notarius ut supra.

Pag. 127. Cubla et Valleacroch. Eadem die presentavi dictum processum vicio et iuratis dicti loci de Cubla in defectu rectoris et procuratoris eius et requisivi ut optarent et optarunt ut sequitur: Pascasium Finoiosa Pascasium de Molina Valerium Sebastiani Petrum Felip. Hic est decima panis vini et peccorum. Pro fabrica anni XIII Matheum Orero. De omnibus supradictis fecit dictus notarius publicum instrumentum.

Pag. 128. La Poba de Valverde. Septima octobris que est vicesima in logerio presentavi processum Iohanni Pelarda collectori decime et iuratis dicti loci et detinuerunt deliberationem usque ad alteram diem et optarunt ut sequitur: dompnum Iohannem Garcesii militem Michaelem de Navarra minorem Pascasium de Scoriuela maiorem Eximinum Caudet maiorem. Pro fabrica in huvis anni duodecimi et pro fabrica XIII in omnibus Bartholomeum de Maiquas. De omnibus fecit dictus notarius publicum instrumentum. Pago el dito Bartholome a Belenguer Ponz en el anyo millesimo CCCC terdecimo por las huvas de aqueste anyo XII X ss. X ss.

Pag. 129. Serrión. Octava die octobris anni duodecimi presentavi processum administratori decime huvarum panis et cetera pro comendatore de Villel et optavit cum protestatione ut sequitur: Dominicum Fortuni Petrum Montagudo Iohannem de Alcala Iohannem Petri de Formich. Pro fabrica in huvis anni XII. Pro fabrica de omnibus anni XIII Petrum Dominici Palomar. De omnibus fecit dictus notarius publicum instrumentum.

Pag. 130. Mancanera. Eodem die presentavi processum multum honorabili dompno Raymundo de Vilanova domino dicti loci et Fortunio arrendatori decime dicti loci per dominum priorem ecclesie Sante Marie Maioris civitatis Cesarauguste cuius medietas decime est et dictus nobilis protestavit et non consensit et dictus arrendator noluit eligere nec optare et ego inhibui ne se intromisi.

TOMÁS DOMINGO PÉREZ Y MARÍA ROSA GUTIÉRREZ IGLESIAS

teret ad collectam dicte decime donec hoc esset cognitum et erant ibi huve pro fabrica anni XII.

Alventosa. Eodem die presentavi processum Iohanni de Rodiella collectori decime et Sancio Abbat vicario dicti loci et requisivi ut optarent et dictus collector habita deliberationem optavit cum protestatione signanter ne per suam optationem preiudicaretur comendator de Villel suum ius et fecit fieri publicum instrumentum: Lupum Ortin Dominicum Abbat Martinum Dominici Andream Sadornil notarium. Pro fabrica anni XIII Eximinum Sconpanyan.

Pag. 131. Sant Agostin. Nona die octobris anni duodecimi que fuit vicesima secunda in salario vel logerio presentavi dompno Anthonio Petri de Calatis procuratori dompni Iacobi Petri de Calatis archidiaconi Turoli et requisivit ut optaret et optavit ut sequitur cum protestatione sicud et cetera: Iohannem Peret Iohannem Petri Dominicum Arget Berengarium Raiadel. Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Iacobum Pastor. Protestatus est ne per suam optationem generaretur suo principali cuius ipse erat procurator aliquod preiuditium in futurum. De omnibus supradictis et gestis et protestatis presentatis requisitis fecit publica instrumenta dictus Alamandus notarius publicus.

Pag. 132. Olva. Eodem die presentavi processum dompno Matheo Lorent baiulo dicti loci et collectori decime pro dompno dicti loci et respondit se non habere potestatem ad optandum sed dixit quod scriberet domino dicti loci et quod faceret secundum quod ipse mandaret et ego requisivi dictum baiulum ne responderet de decima melioris decimarii domino suo donec causa esset decisa et declarata et respondit quod faceret quod deberet et de omnibus fecit publicum instrumentum dictus Alamandus notarius.

Pag. 133. Ruvielos. Decima die octobris anni duodecimi que est vicesima tercia in dietis logerii presentavi processum dompno Petro Alcanicio arrendatori dicti loci et requisivi ut optaret et optavit ut sequitur: Iohannem Saura Iohannem Roderici maiores Rodericum Peralta Dominicum Piquer. Pro fabrica de huvis et croceis de annis duodecimi et terdecimo et de omnibus aliis pro anno XIII Bartholomeum Luecano. Cum protestatione quod si ceteri non solvevant et cetera. De omnibus supradictis fecit publicum instrumentum dictus notarius. Pago el dito Bartholome por las huvas del anyo duodecimo a Belenguer Ponz en la colecta del anyo terdecimo et por el cafran del dito anyo duodecimo segunt parece en su recepta quatorze ss. reales que reductos a jaques XII ss. X .

Item de caffran de una onça dos ss. de reales que a jaques fan II ss. de reales. II ss. X.

Pag. 134. El Puerto. Eodem die presentavi dictum processum procuratori et collectori decime dicti loci et requisivi ut optaret et optavit ut sequitur: Anthonium de las Casas Nuevas Dominicum Martini maiores Dominicum Stephani Navarrum Sant Pol. Pro fabrica de huvis et croceis pro anno duodecimo et pro omnibus pro anno terdecimo Dominicum Castellano cum protestatione et cetera. De omnibus supradictis fecit publicum instrumentum dictus notarius. Pago a Belenguer Ponz en la collecta del anyo millesimo CCCC XIII por las huvas del anyo XII XXX ss. el dito Domingo Castellon de reales que a jaques montan XXVII ss. VI.

LA GRACIA DEL QUINTO DIEZMERO CONCEDIDA EN EL AÑO 1409 A LA FÁBRICA DE...

Pag. 135. Linares. Duodecima octobris presentavi processum Alexandro Segura et Dominico Soriano arrendatoribus decime dicti loci et requisivi ut optarent ut sequitur: dompnunum Benedictum Meder Iohannem del Bayo Petrum Sebastian de Vaguena Pero Barba. Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Dominicum Ruvio.

Pag. 136. Valdelinares. Eodem die presentavi dictum processum vicario et iurato dicti loci administratoribus decime pro rectore dicti loci et requisivi ut optarent et optaverunt ut sequitur: Pascasium Vicient Assensium Clementis Dominicum de Villa Rubea Iohannem Assensio. Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Guillermum de Villa Rubea. De omnibus fecit publicum instrumentum dictus notarius.

Pag. 137. Mosqueruella. Decima tercia octobris anni XII que est vicesima quinta in logerio presentavi processum Pascasio Vincencii procuratori rectoris dicti loci et requisivi ut opptaret et optavit ut sequitur cum protestatione et cetera: Iohannem Egidi maiorem Anthonium Araguet Iohannem Egidii minorem Dominicum Clement. Pro fabrica anni XIII Anthonium Egidii. De omnibus fecit publicum instrumentum dictus notarius.

Pag. 138. Fortaner. Decimaquarta octobris presentavi processum Micaeli Radio procuratori comendatoris dicti loci et priori et iusticie et iuratis et feci legere coram eis dictum processum et declarari et ceperunt cum magna reverentia qua decebat et inmediate requisivi ut optarent et dixerunt omnes quod non habebant potestatem eligendi et etiam dixerunt se habere de spatio ad eligendum vel dandum responsionem sex dies et ego protestavi de expensis factis et fiendis.

Villaroya. Eodem die presentavi dictum processum dompno Roderico procuratori pro comendatore dicti loci una cum iuratis dicti loci et respondit dictus Rodericus Arbixuelo pro se et pro iuratis quod haberent suum consilium et tunc faceret quod deberent infra sex dies eis asignatos et petierunt copiam quam dedit inmediate sequenti die et dicitur quod appellarunt.

Pag. 139. Gudar. Eodem die presentavi dictum processum Pascasio Dominic et Assensio Cavero arrendatoribus decime dicti loci pro rectore et Iohanni Aynse procuratori rectoris dicti loci et requisiti optarunt ut sequitur pro rectore: Benedictum Vaguena Iohannem Nicolay minorem notarium Franciscum Garcesii Dominicum Salze maiorem. Pro fabrica anni XIII Gondisalvum Egidii. Hic non sunt huve.

Pag. 140. Alcala de la Selva. Die quindecima octobris accesimus ad locum de Alcala et dixerunt quod decima est domini dicti loci et non intimavimus nec presentavimus procesum.

Mora Valebona. Eodem die ibimus Moram et erat dies dominicus et nichil expedivimus die autem lune dictum fuit quia domina dicti loci erat infirma et sic quod dabant inde consilio quod nichil dicerem eo quod etiam rector per vim habuit dimittere decimam dictorum locorum nam gubernator preceperat omnibus solventibus decimam quod non darent locum ad tenendum decimas nec portarent decimas ad orrea nec ad torcularia sub magna pena ideo ego non presentavi dictum processum hac de causa.

TOMÁS DOMINGO PÉREZ Y MARÍA ROSA GUTIÉRREZ IGLESIAS

Cabra. Die vicesima octobris presentavi processum in deffectum vicarii dompno Garsie Valeri et Garsie Abbat arrendatoribus decime dicti loci et requisivi ut optarent qui optarunt ut sequitur pro anno XIII:

Pag. 141. Iohannem Abbat mulierem Petri Mengot Petrum el Puerto Iohannem Valerii. Pro fabrica anni XIII Iohannem Remiro. Non sunt huve.

Eodem emparavi in posse dompni Garsie iurati dicti loci pro secunda annata omnes fructus et redditus pertinentes vicario dicti loci et presentavi litteram dicto iurato requirendo eum sub pennis in littera contentis ne responderet dicto vicario de fructibus et redditibus dicte vicarie qui dictus iuratos accetavit dictum emparamentum. Et dictus Alamandus notarius fecit publica instrumenta de omnibus tam presentatione processus apostolici quam de presentatione littere comisive et de emparamento.

Pag. 142. Los Formiches. Vicesima prima octobris predicta anni duodecimi presentavi dictum processum dompno Simoni Mege rectori dictorum locorum qui optavit requisitus ut sequitur pro se: dompnum Iohannem de Villadolz Petrum Martini del Olmediella Benedictam mulierem quondam Lupi Martin. Pro fabrica anni XIII Bartholomeum Ferdinandi. De omnibus fecit dictus notarius publicum instrumentum.

El Castellar. Eodem die presentavi dictum processum Iohanni del Bayo vicario et clavigero decime et requisivi ut optaret et optavit ut sequitur:

Pag. 143. Valerium Andree maiorem Martinum Rubei Assensium Soriano Martinum Sebastiani. Pro fabrica anno XIII Egidium Benedicti. De quibus fecit dictus notarius publicum instrumentum.

Cedriellas. Eodem die processum antedictum presentavi dompno Petro Egidii Maciano et Egidio de Ruestas procuratoribus et administratoribus decime dicti loci pro rectore et requisiti optarunt ut sequitur: Micaelem Garsie maiorem Dominicum Garsie de Scrich Iohannem Garsie minorem Iacobum Marini. Pro fabrica anni XIII Michaelm Demingueion. De quibus omnibus fecit dictus notarius publicum instrumentum.

Pag. 144. Montagudo. Vicesima secunda octobris anni XIII presentavi processum et cetera Iohanni de Penya vicario et iuratis dicta loci et requisivi ut optarent qui optarunt ut sequitur: Dominicum Pastor Iohannem Sagarra Dominicum Calamocha Pascasium de Aguilar. Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XII Dominicum de Aguilar. Et de omnibus fecit cartam publicam dictus notarius.

El Povo. Eodem die presentavi processum et cetera dompno Belenguario vicario et dominis Petro Sancii et Iohanni Visiedo notaris dicti loci in defectu quorum intererat et requisiti ut optarent optarunt ut sequitur: Iohannem Garsie de Cedriellas Michaelm Sancii del Abbat Dominicum Garsie de Cedriellas maiorem Alfonsum Torreziella minorem.

Pag. 145. Pro fabrica anni XIII Simeonem Gallyen. De omnibus fecit publicum instrumentum dictus notarius.

Corbaran. Vicesima tercia octobris anni XII presentavi processum iuratis et vicario dicti loci et requisiti optarunt pro rectore ut sequitur: Dominicum Martinez Dominicum Valeri Valerum Villalba minorem Iohannis Adam. Decima

LA GRACIA DEL QUINTO DIEZMERO CONCEDIDA EN EL AÑO 1409 A LA FÁBRICA DE...

panis et peccorum. Pro fabrica anni X Martinum Jaques. Publicum instrumentum de omnibus fecit dictus notarius.

Tortaiada. Eodem die presentavi processum Dominico Losiella iurato dicti loci in defectum quorum intererat et requisitus obtavit ut sequitur quantum in se erat:

Pag. 146. Franciscum Ruvio Dominicum Losiella Martinum Yuanyes Iohannem del Puerto. De huvis pane et cetera. Pro fabrica anno XIII Iohannem Balles. De omnibus fecit publicum instrumentum dictus notarius.

Villalba la Iussana. Eodem die presentavi processum et cetera Iacobo Iusti locuntenenti pro dompno David iurato in defectu quorum intererat et aliquibus dicti loci et requisiti optarunt ut sequitur: Iohannem Romey Dominicum el Forno Dominicum Villalba Paschasiom Gomez. Pro omnibus decimis panis vini et cetera de anno XIII. Pro fabrica anni XIII Martinum Abril. De omnibus fecit publicum instrumentum dictus notarius.

Pag. 147. Celadas. Eodem die presentavi iuratis dicti loci in defectu quorum intererat processum et cetera et requisiti optarunt ut sequitur et dompno Michaeli Campos vicario dicti loci et optarunt ut sequitur: Petrum Guillermum Celadas Iohannem Navarro el Calvo Iohannem Lupi Iohannem Navarro el mayor. Pro fabrica anni XIII Martinum Egidii. Cartam publicam dictus notarius.

Cuevas Lavradas. Vicesima quarta octobris presentavi processum et cetera iuratis dicti loci in defectu quorum intererat et optarunt ut sequitur quantum in eis erat: Iohannem Silvestre Iohannem Yuanyes Andream de Maenca Pascasium Silvestre. Pro fabrica panis vini et cetera anni XIII Michaelem Canyad cum protestatione. Cartam publicam dictus notarius.

Pag. 148. Peraleios. Eodem die presentavi et cetera Dominico Martini vicario dicti loci et requisitus optavit ut sequitur: Martinum Alfonsi Alfonsum Molinero Dominicum Romero Alfonsum Domingo. Pro anno XIII Ordinis de Piedra est decima. Pro fabrica Dominicum la Mata. Cartam publicam fecit dictus notarius.

Alhambra. Santi Iohanis. Die XXV octobris anni XII presentavi processum et cetera dompno Anthonio de Aziron merino dicti loci pro comendatore et requisitus ut optaret optavit de mandato comendatores dicti loci qui erat in suo castello infirmus: Sancium Martinez Dominicum Soriano Dominicum Frances Paschasiom Navarro. Pro fabrica anni XIII Petrum Galve. Cum protestatione quod si ceteri comendatoris Santi Iohannis non tenerentur quod ipse non tenetur solvere.

Pag. 149. Orrios. Dictus merinus et procuratores comendatoris iam dicti de Alhambra de mandato dicti comendatoris optarunt in locis inferius scriptis cum predicta protestatione in Orrios: Pascasium Castellot Petrum Castellot Garsiam Benedicti Dominicum Petri. Pro fabrica Andream de Alfi Altamin.

Perales. Dominicum Marco Iohanem Navarro Laurentium Marco el Viello Dominicum Marco. Pro fabrica anni XIII Petrum Marco. Cum protestatione et cetera.

Pag. 150. Camanyas. Dicti procuratores optarent ut sequitur cum predicta protestatione: Iohannem Cavero Dominicum don Enyego Dominicum Lafoz Egidium Petri. Pro fabrica anni XIII Petrum menor cum et cetera.

TOMÁS DOMINGO PÉREZ Y MARÍA ROSA GUTIÉRREZ IGLESIAS

Escoriuela. Iohannem Martini Dominicum Fuentes Iohannem Benedicti Yuanyes Laurecii. Pro fabrica. Lazarum Soriano. De omnibus istis locis dicti comendatoris fecit publicum instrumentum dictus Alamandus notarius.

Argent. Eodem die presentavi et cetera Dominico Ramo et Nicholao Romei iuratis dicti loci in defectu capellanorum Santi Petri Turoli quorum decima est et isti iurati requisiti obtarunt quoddam in eis erat ut sequitur:

Pag. 151. Dominicum Ramo Matheum Andree Michaelem Tome. Cum protestatione. Pro fabrica Dominicum Martini.

Lidon. Die XXVI octobris presentavi et cetera Pascasio Yuanyes administratori decime pro rectore dicti loci et requisitus optavit ut sequitur: Pascasium Canyada Andream Canyada filium eiusdi Pascasium Yuanyes Dominicum del Villar. Pro fabrica anni XIII Andream Vicient.

Visiedo. Decima est clericorum Santi Martini Turoli eodem die

Pag. 152. presentavi processum et cetera iuratis dicti loci in defectu quorum intererat et requisivi ut optarent et ipsi optarunt quantum in eis erat ut sequitur: Catalina Polo Anthonium Riello Dominicum Abbat Dominicum Adrian. Pro fabrica Pascasium Simonis cum protestatione.

Riello. Eodem die presentavi et cetera Iohanni Caragocano locuntenenti per Dominicum Caragoça iuratum dicti loci et requisitus optavit ut sequitur: Iohannem Caragocano Romeum Vicient Iohannem Pascasii Sancium Gomez. Pro anno XIII pro fabrica Pascasium Romei. Fecit cartam publicam dictus notarius.

Pag. 153. Fuentes Calientes. Eodem die presentavi processum Dominicum Navarro vicario dicti loci in defectu capellanorum ecclesie Santi Andree Turoli quorum est decima et requisitus ut optaret optavit ut sequitur: Egidium Rami Dominicum Garsie minorem Simonem Bernardi Garsiam Valeri. Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Dominicum Garsiam maiorem. Fecit cartam publicam dictus notarius.

Canyada Bellida. Die XXVII die octobris presentavi processum Romeo Bello vicario dicti loci in defectu capellanorum ecclesie Sancti Salvatoris Turoli quorum decima est et requisitus optavit ut sequitur:

Pag. 154. Petrum Ezquierdo maiores Petrum Ezquierdo minorem Assensium Martinez Martinum Egidii. Non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Petrum Ezquierdo minorem dierum vel Petrum Garsie minorem. Fecit cartam publicam dictus Alamandus notarius.

Galve. Eodem die presentavi et cetera Laurencio Gomez clero collectori decime pro rectore dicti loci et requisitus optavit ut sequitur: Dominicum Lario Raymundum Vicient Thomam Altamin Pascasium Lazari. Pro fabrica anni XIII Dominicum Garsias.

Pag. 155. Villalba la Susana. Eodem die presentavi processum et cetera Michaeli Felip locuntenenti pro iurato dicti loci in defectu quorum interest de decima et requisitus optavit ut sequitur: Anthonium Martinez Petrum Navarro Iohannem Sagarra Dominicum Stephani. Non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Micaelem Felip. Cartam publicam fecit dictus notarius.

LA GRACIA DEL QUINTO DIEZMERO CONCEDIDA EN EL AÑO 1409 A LA FÁBRICA DE...

Aguilar. Die XXVIII octobris anni XII presentavi dictum processum et cetera Garsie Sancii vicario dicti loci in defectum rectoris ipsius loci et requisitus optavit ut sequitur pro rectore. Catalina Navarro Iohannem de Utriellas Iohannem Romei Dominicum Lupi. Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Iohannem Iusti. Fecit dictus notarius de omnibus prublicum instrumentum.

Pag. 156. Fababux. Die XXVIII octobris sive eodem die ut supra presentavi dompno Iacobo Iordani rectori dicti loci processum et cetera et requisitus optavit ut sequitur pro se: Pascasium Galve Sancium Blesa Pascasium Martini Iohannem Martini de la Fuent: Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Sancium Salvatoris. Fecit notarius supradictus publicum instrumentum de supradictis.

Allepuz. Eodem die presentavi processum et cetera Gondisalvum Lupi vicario dicti loci et Dominico Raymundi iurato in defectum rectoris et requisiti optarunt ut sequitur: Iohannem Sancii Pero Chio Micaelem de Spanya Pascasium Sancii. Hic non sunt huve sed est decima crocei panis et cetera.

Pro farica anni XIII Dominicum Simeno de Vea filium Simonis de Vea maioris.

Pag. 157. Xiorquas. Die XXIX octobris anni XII presentavi processum et cetera Michaeli Sancii locuntenentis alcaydi et requisitus optavit ut sequitur: Pascasium Valero Simonem Valero Dominicum Gascon Dominicum Sancii. Hic non sunt huve sed sunt crocea. Pro fabrica anni XIII Martinum Garsie. De omnibus fecit publicum instrumentum dictus notarius.

Camariellas. Eodem die presentavi processum Martino de Moncon iurato et Iohanni Dominici tenenti loci pro iurato et requisiti obtarunt ut sequitur: Iohannem Gascon Martinum Monçon Iohannem Gomez Iustum mulierem Dominici Valero quandam. Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Iohannem Galindo.

Pag. 158. Miravet. Decima Santi Iohannis est. Die XXX octobris anni XII presentavi processum et cetera Dominico Petri Clementi iusticie et requisitus optavit ut sequitur: Anthonium Pascasii Martinum Sancii Simonem Palacio Simonem Ruvio. Pro fabrica Iohannem Gascon. Decima est duorum dominorum scilicet: Santi Iohannis et archiepiscopi Cesaraugustani ideo protestarunt et cetera. Fecit de omnibus publicum instrumentum dictus Alamandus notarius.

Aliaga Canpos Miravet Fortaner et Villaroya sunt in appellatione.

Die ultima octobris presentavi processum dompno Fratri de Linyam administratori pro commendatore de Aliaga et petiit copiam et dedit ei notarius et appellavit pro dictis locis de Aliaga et cetera.

Pag. 159. Finoiosa. Eodem die presentavi processum et cetera Iohanni Olivera procuratori pro retore dicti loci et requisitus ut optaret optavit ut sequitur: Martinum Sancii notarium Dominicum Fortum Dominicum Munyoz Vincencium Ruvio. Hic non sunt huve. Pro fabrica anni XIII Dominicum Fedo. De omnibus supradictis fecit publicum instrumentum dictus notarius.

Ixiarch. Prima novembres anni XII presentavi processum et cetera Sthefano Ferrari vicario dicti loci et requisiti optarunt cum protestatione ipsi iurati et viciarius: Martinum Teruel Augustinum Lupi Michaelem Laurencii Matheum Navarro. Pro fabrica Dominicum Labat. Decima est Santi Iacobi Turoli.

TOMÁS DOMINGO PÉREZ Y MARÍA ROSA GUTIÉRREZ IGLESIAS

Pag. 160. Cuevas de Val de Xarch. Eodem die presentavi et cetera iuratis dicti loci scilicet Iohannis Salvatoris et Iohanni Teruel et requisiti obtaverunt ut sequitur in defectu clericorum ecclesie Santi Petri Turoli: Iohannis Salvator Egidium Dominici Rodericum Martini Pascasium Navarro. Pro fabrica anni XIII Sancium Gomez in appellatione sunt.

Mezquita. Secunda die novembris anni XII presentavi dictum processum et cetera iuratis dicti loci in defectu clericorum ecclesie Santi Iohannis Turoli quorum est decima et requisiti optarunt ut sequitur pro capellani: Iohannem Andream Egidium Cano Anthonium Ortici Micaelem Sebastiani. Pro fabrica Pascasium Sancii maiorem pro anno XIII.

Pag. 161. De omnibus presentationibus et requisitionibus per me factis in quibuscumque locis archipresbiteratus Turoli dictus Alamandus de Xulbe notarius publicus fecit publicum instrumentum in singulis presentationibus et requisitionibus cuiuslibet loci in suis dietis factis.